GP du Lausanne-Sport 2025

Classements individuels - Finale

Classement Scratch ( Pistes 9-16 )

Pos.  Nom Parties Total QA Moy. Boni | Bonus +Score
1. | Haasper Kevin 7 1702 1622 23171 80 O 279
2. Bados Vivien 7 1698 1618 231.14 80 O 269
3. | Clarke Christopher 7 1689 1629 23271 60 O 279
4. Scholz Ramon 7 1659 1559 222,71 100 O 257
5. Musio Elias 7 1540 1460 20857 80 O 249
6. Jorg Marc 7 1539 1419 202.71 120 O 248
7. | Saraiva Mario 7 1411 1371 19586 40 O 217
8.  Ecoffey Xavier 7 1215 1215 17357 0 O 203

Classement trié par total quilles abattues+bonus+bonification puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1

Classement HDC ( Pistes 1-8 ) - Pos. 1
Pos. Nom Parties QAHD QA Moy. Boni Hdp +Score H
1. | Héfeli Eliott 7 1596 1257 179.57 80 37 272
2. Tappy Vincent 7 1544 1380 197.14 80 12 241
3. Ambauen Alessandro 7 1536 1429 204.14 100 1 242
4.  Testuz Marc 7 1470 1325 189.29 40 15 248
5. | Schellenberg Reto 7 1457 1272 181.71 80 15 221
6. Martignano Francesco 7 1443 1219 17414 70 22 227
7. | D'Apice Vincenzo 7 1430 1289 184.14 50 13 236
8.  Schild Marcel 7 1410 1217 17386 60 19 231

Classement trié par total quilles abattues+hdp-+bonification puis total handicap seulement

Classements individuels - demi finale

Classement HDC ( Pistes 1-8)
Pos. | Nom Parties| QAHD QA Moy. Hdp | Départ Hdp +Sz)re Diff
1. Martignano Francesco 7 1552 1398 199.71 154 614 22 278 74
2.  Testuz Marc 7 1525 1420 202.86 105 638 15 249 47
3. Tappy Vincent 7 1496 1412 201.71 84 612 12 254 18
4.  Schild Marcel 7 1490 1357 193.86 133 658 19 248 12
5. Ambauen Alessandro 7 1489 1482 21171 7 616 1 259 11
6. D'Apice Vincenzo 7 1485 1394 199.14 91 630 13 253 7
7.  Schellenberg Reto 7 1483 1378 196.86 105 607 15 241 5
8.  Hafeli Eliott 7 1478 1219 17414 259 651 37 291 0
9. | Cavin Laurent 7 1470 1295 185.00 175 652 25 263 -8
10. Gladovic Alexandre 7 1459 1326 189.43 133 608 19 234  -19
11. | Hugonnet Sylvain 7 1440 1244 177.71 196 635 28 246/ -38
12. Rosset Franck 7 1422 1331 190.14 91 618 13 248  -56
13.  Mermoud Georges 7 1421 1344 19200 77 629 11 235 -57
14. Regenass Maxime 7 1395 1332 19029 63 638 9 276  -83
15. | Brand Stefan 7 1357 1294 184.86 63 634 9 232 -121
16. Aries Claudia 7 1342 1118 159.71 224 611 32 223 -136

Classement trié par total quilles abattues+hdp+bonification puis total handicap seulement On conserve 50.00% des quilles précédentes.
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Classement Scratch ( Pistes 9-16 )

Départ

Pos. Nom Parties Total QA Moy. Bns Bonus +Score Diff

1.  Clarke Christopher 7 1685 1685 240.71 732 O 278 168
2. Haasper Kevin 7 1627 1627 23243 678 0 265 110
3. Ecoffey Xavier 7 1584 1584 22629 699 O 267 67
4.  Saraiva Mario 7 1583 1583 226.14 622 O 268 66
5. Jorg Marc 7 1559 1559 22271 658 O 247 42
6. Bados Vivien 7 1537 1537 21957 675 O 268 20
7. Musio Elias 7 1518 1518 216.86 631 O 254 1
8. Scholz Ramon 7 1517 1517 216.71 664 O 287 0
9.  Truchot Aurélien 7 1507 1507 21529 616 O 248 -10
10. Lefevre Jonathan 7 1487 1487 21243 642 0 252  -30
11. | Ceccherini Danny 7 1442 1442 206.00 654 O 255 -75
12. Syrvet Pierre-André 7 1441 1441 205.86 677 O 278  -76
13. | Mendes Vasco 7 1435 1435 205.00 680 O 279 -82
14. Bados Charline 7 1409 1353 19329 657 8 244 -108
15. | Barbosa da Silva Pedro 7 1355 1355 19357 643 O 233 -162
16. Aliten Bartolome 7 1350 1350 19286 613 O 231 -167

Classement trié par total quilles abattues+bonus+bonification puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1 On conserve 50.00% des quilles précédentes.

Classements individuels - Qualification

Classement - Scratch

Classement - Handicap

Pos. | Nom Total

1. Clarke Christopher 1464
2. Ecoffey Xavier 1398
3. Mendes Vasco 1361
4. Haasper Kevin 1356
5.  Syrvet Pierre-André 1354
6. Bados Vivien 1351
7. Scholz Ramon 1328
8.  Ecoffeykillian 1324
8. Jorg Marc 1316
9. Bados Charline 1315
10. Ceccherini Danny 1309
11. Barbosa da Silva Pedro 1287
12. Lefevre Jonathan 1285
13. Musio Elias 1263
14. Saraiva Mario 1244
15. Truchot Aurélien 1233
16. Aliten Bartolome 1227
17. Ambauen Alessandro 1227
18. | Regenass Maxime 1223
19. Brand Stefan 1214
20. | Schild Marcel 1202
21. Mermoud Georges 1192
22. Testuz Marc 1186
23. D'Apice Vincenzo 1183
24. | Berger Frédéric 1182

Pos. | Nom QAHD
1. Schild Marcel 1316
2. Cavin Laurent 1305
3. Hafeli Eliott 1302
4. Regenass Maxime 1277
5. Testuz Marc 1276
6. Hugonnet Sylvain 1271
7. Brand Stefan 1268
8. D'Apice Vincenzo 1261
9. Mermoud Georges 1258
10. Rosset Franck 1237
11. Ambauen Alessandro 1233
12. Martignano Francesco 1229
13. Tappy Vincent 1224
14. Aries Claudia 1222
15. Gladovic Alexandre 1216
16. Schellenberg Reto 1214
17. | Da Silva Carlos 1210
18. Traub Christophe 1209
19. | Savarino Ignazio 1207
20. Rossire Jean-Philippe 1205
21. | Cherbuin Michel 1205
22. Berges Christian 1203
23. | Spiller Erasmo 1197
24. Beizana David 1194
25. | Walter Julien 1190
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Cherbuin Michel
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Regenass Cédric
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Hufschmid Cyrill
Voland Ludovic
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Traub Christophe
Berges Christian
Schild Fabian
Savarino Ignazio
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Classement trié par gqahd puis hdp

1186
1185
1184
1183
1182
1178
1176
1173
1171
1168
1166
1165
1162
1159
1156

1153
1149
1147
1146
1145
1143

1141
1135
1128
1118
1117
1116
1099
1090
1086
1082
1077
1075
1074
1073
1044
1025
1018
1017


https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/gpdulausanne-sport2025/pl029.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/gpdulausanne-sport2025/pl013.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/gpdulausanne-sport2025/pl055.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/gpdulausanne-sport2025/pl03B.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/gpdulausanne-sport2025/pl036.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/gpdulausanne-sport2025/pl031.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/gpdulausanne-sport2025/pl00D.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/gpdulausanne-sport2025/pl006.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/gpdulausanne-sport2025/pl048.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/gpdulausanne-sport2025/pl007.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/gpdulausanne-sport2025/pl00B.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/gpdulausanne-sport2025/pl015.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/gpdulausanne-sport2025/pl018.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/gpdulausanne-sport2025/pl020.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/gpdulausanne-sport2025/pl021.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/gpdulausanne-sport2025/pl054.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/gpdulausanne-sport2025/pl023.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/gpdulausanne-sport2025/pl010.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/gpdulausanne-sport2025/pl01F.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/gpdulausanne-sport2025/pl032.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/gpdulausanne-sport2025/pl026.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/gpdulausanne-sport2025/pl03C.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/gpdulausanne-sport2025/pl034.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/gpdulausanne-sport2025/pl02C.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/gpdulausanne-sport2025/pl02E.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/gpdulausanne-sport2025/pl02B.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/gpdulausanne-sport2025/pl004.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/gpdulausanne-sport2025/pl049.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/gpdulausanne-sport2025/pl019.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/gpdulausanne-sport2025/pl00C.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/gpdulausanne-sport2025/pl014.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/gpdulausanne-sport2025/pl002.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/gpdulausanne-sport2025/pl047.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/gpdulausanne-sport2025/pl038.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/gpdulausanne-sport2025/pl057.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/gpdulausanne-sport2025/pl058.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/gpdulausanne-sport2025/pl039.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/gpdulausanne-sport2025/pl012.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/gpdulausanne-sport2025/pl04F.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/gpdulausanne-sport2025/pl04D.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/gpdulausanne-sport2025/pl056.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/gpdulausanne-sport2025/pl009.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/gpdulausanne-sport2025/pl046.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/gpdulausanne-sport2025/pl051.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/gpdulausanne-sport2025/pl01E.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/gpdulausanne-sport2025/pl01A.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/gpdulausanne-sport2025/pl01D.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/gpdulausanne-sport2025/pl028.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/gpdulausanne-sport2025/pl00A.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/gpdulausanne-sport2025/pl049.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/gpdulausanne-sport2025/pl01F.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/gpdulausanne-sport2025/pl036.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/gpdulausanne-sport2025/pl01D.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/gpdulausanne-sport2025/pl003.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/gpdulausanne-sport2025/pl01E.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/gpdulausanne-sport2025/pl00F.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/gpdulausanne-sport2025/pl054.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/gpdulausanne-sport2025/pl031.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/gpdulausanne-sport2025/pl02C.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/gpdulausanne-sport2025/pl00D.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/gpdulausanne-sport2025/pl023.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/gpdulausanne-sport2025/pl04D.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/gpdulausanne-sport2025/pl00C.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/gpdulausanne-sport2025/pl007.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/gpdulausanne-sport2025/pl012.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/gpdulausanne-sport2025/pl032.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/gpdulausanne-sport2025/pl051.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/gpdulausanne-sport2025/pl041.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/gpdulausanne-sport2025/pl034.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/gpdulausanne-sport2025/pl057.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/gpdulausanne-sport2025/pl00A.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/gpdulausanne-sport2025/pl00B.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/gpdulausanne-sport2025/pl038.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/gpdulausanne-sport2025/pl028.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/gpdulausanne-sport2025/pl047.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/gpdulausanne-sport2025/pl058.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/gpdulausanne-sport2025/pl026.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/gpdulausanne-sport2025/pl03A.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/gpdulausanne-sport2025/pl04F.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/gpdulausanne-sport2025/pl009.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/gpdulausanne-sport2025/pl025.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/gpdulausanne-sport2025/pl046.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/gpdulausanne-sport2025/pl039.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/gpdulausanne-sport2025/pl056.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/gpdulausanne-sport2025/pl017.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/gpdulausanne-sport2025/pl014.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/gpdulausanne-sport2025/pl035.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/gpdulausanne-sport2025/pl050.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/gpdulausanne-sport2025/pl05A.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/gpdulausanne-sport2025/pl044.htm

72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.

Bezencon Olivier
Ueltschi Romano
Pulfer Olivia
Rais William
Pacelli Angelo

Noverraz Willy
Grasso Chiara

Jan Livio
Bados Clement

937
936
924
846
843
834
833
804
778

Classement trié par total puis der. p. hdcp puis der. p. hdcp-1

Classement général individuels

Classement GP du Lausanne-Sport 2025
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Nom

Clarke Christopher
Saraiva Mario

Ecoffey Xavier

Haasper Kevin
Martignano Francesco

Bados Vivien
Syrvet Pierre-André
Mendes Vasco

Jorg Marc

Truchot Aurélien
Scholz Ramon
Ceccherini Danny
Bados Charline
Musio Elias

Testuz Marc

Tappy Vincent

Ecoffey Killian
Schild Marcel

Schellenberg Reto
Ambauen Alessandro
Cavin Laurent

Héfeli Eliott

Barbosa da Silva Pedro
Lefevre Jonathan
D'Apice Vincenzo
Regenass Maxime
Gladovic Alexandre
Hugonnet Sylvain
Brand Stefan
Mermoud Georges
Aliten Bartolome
Rosset Franck

Avries Claudia

Da Silva Carlos

Parties
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Moy.H

247.00
240.25
239.00
237.25
234.50
231.14
228.67
226.83
225.25
222.75
222.71
222.17
222.17
221.75
221.75
221.00
220.67
219.33
219.00
218.25
217.50
217.00
215.50
215.17
213.75
212.83
212.75
211.83
211.33
209.67
208.50
206.17
203.67
201.67

QA
1464
961
1398
949
850
1618
1354
1361
901
891
1559
1309
1267
887
827
836
1324
1202
816
869
1155
1080
1287
1285
803
1223
775
1103
1214
1192
1227
1159
1030
1126

Moy.

244.00
240.25
233.00
237.25
212.50
231.14
225.67
226.83
225.25
222.75
222.71
218.17
211.17
221.75
206.75
209.00
220.67
200.33
204.00
217.25
192.50
180.00
214.50
214.17
200.75
203.83
193.75
183.83
202.33
198.67
204.50
193.17
171.67
187.67

Hdp

0
0
0
0
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+Score H

281
268
273
265
278
269
281
279
233
248
257
259
247
244
248
247
290
248
241
256
263
291
234
253
241
276
219
246
232
235
235
248
223
217
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35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42,
43.
44,
45,
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54,
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.

Traub Christophe
Savarino Ignazio
Rossire Jean-Philippe
Cherbuin Michel
Berges Christian

Spiller Erasmo
Beizana David

Walter Julien

Schild Fabian
Genillard Ralph-Yves
Manns Andreas

Punsalan Dany

Berger Frédéric
Buschi Léo

Ueltschi Romano
Schwab Martin
Carolino Romulo
Voland Ludovic

Silvestre Marcio
Mermoud Cindy
Machoud Rani
Pangphairee Haranpak
Duc Pierre

Genevaz Clive
D'Apice Eladio
Klingler Mathéo
Bezencon Olivier
Hufschmid Cyrill

Diaz Lopez José Manuel

Loeffel Laurent
Morand Marie-Noélle
Perito Pascal
Roagna Gilles-Eric
Salvini Jean-Michel
Manco Daniel
Regenass Cédric
Pulfer Olivia
Ebener Andreas
Gamage Drew

Rais William
Schlosser Norman

Privat Philippe
Dupenloup Franck

Noverraz Willy
Cavin Nicolas

Jan Livio
Grasso Chiara
Bados Clement

Pacelli Angelo
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201.50
201.17
200.83
200.83
200.50
199.50
199.00
198.33
197.67
197.50
197.33
197.17
197.00
196.33
196.00
195.50
195.17
194.67
194.33
194.17
193.67
193.17
192.67
192.33
192.17
191.50
191.17
191.00
190.83
190.50
190.33
190.17
189.17
188.00
186.33
186.17
186.00
183.17
181.67
181.00
180.33
179.50
179.17
179.00
178.83
174.00
170.83
169.67
169.50

1077
1063
1103
1091
1071
1137
1050
986
1066
1089
1136
967
1182
938
936
1095
1135
1078
1130
1045
970
1057
1114
1022
1081
987
937
1080
1037
939
1064
1045
961
1050
1034
1081
876
1021
994
846
992
1029
1009
834
1055
804
785
778
843

179.50
177.17
183.83
181.83
178.50
189.50
175.00
164.33
177.67
181.50
189.33
161.17
197.00
156.33
156.00
182.50
189.17
179.67
188.33
174.17
161.67
176.17
185.67
170.33
180.17
164.50
156.17
180.00
172.83
156.50
177.33
174.17
160.17
175.00
172.33
180.17
146.00
170.17
165.67
141.00
165.33
171.50
168.17
139.00
175.83
134.00
130.83
129.67
140.50
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221
222
219
229
259
214
217
206
245
227
242
227
234
243
220
270
272
214
228
212
234
231
212
225
225
252
212
224
223
213
232
216
220
223
205
212
217
220
228
197
201
198
233
192
197
206
230
210
185
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Classement trié par moyenne handicap puis total handicap seulement

Meilleures parties et séries individuelles

Meilleures parties handicap Meilleures séries handicap
+Score Pos. Nom Date +Série H
Pos. Nom Date N
P H 1.  Clarke Christopher 25/05 551
1. Hafeli Eliott El'gtt_ 24/05 291 2. Martignano Francesco 25/05 529
2.  Ecoffey Killian 20/05 290 3. Scholz Ramon 25105 517
3 Scholz Ramon 24/05 287 4 Ecoffey Xavier 24/05 515
3 Traub Chr|§tophe 22/05 287 5  Hafeli Eliott 25/05 513
5  Clarke Christopher 22/05 1 281 = | el Ers 25105 513
5  Syrvet Pierre-André 22/05 281

Classement trié par meilleure série par piste handicap ( ou bonus )
Classement trié par meilleure partie handicap

Meilleures parties scratch Meilleures séries scratch

Pos. Nom Date +Score Pos. Nom Date +Série
1 Ecoffey Killian 20/05 ' 290 1.  Clarke Christopher 25/05 1 545
2 Scholz Ramon 24/05 287 2. Scholz Ramon 25/05 517
3 | Clarke Christopher 25/05 279 3. | Saraiva Mario 25/05 513
3  Haasper Kevin 25/05 279 4. Haasper Kevin 25/05 512
3 | Mendes Vasco 22/05 279 5. | Bados Vivien 25/05| 504
6.  Syrvet Pierre-André 22/05 278  Classement trié par meilleure série par piste

Classement trié par meilleure partie

Contactez le responsable de la compétition pour tout litige de la présence d'un nom qui n‘a pas donné son autorisation, le propriétaire du site et I'hébergeur ne sont pas responsable
de la vérification de I'accord et de la publication de ces données
Créé le 25/05/2025 15:12 par Ez Lexer

Copyright (c) 2025
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